
PoLA JAsNE WYPEŁNtA PoDATNIK. W,I?ELNlAc NA ]\|,ĄSZYNE, KoMPUTERowo LUB ĘCZ\lE, DUŻ\ Ml DRLIKOWANY\,!r LITERĄMI, CZĄRNYM LUB NIEBIESKIM KoLoRENl
l , NIP / nurner PESEL (nicporżcbne §kreślić) . Z_Nidołrrmenttr Załącznik Nr 5 do Uchu,ałyNrLXll/471i14

Rady Miasta Sanoka z dnia )9 lipca 20l4 r

DL-1

Ustawa z dnia 30 pażdzięmika ?SO}r. o podatku le§n}Tri {Dz, U, i 201 _]r, poz, 4ó5j
Foffiularż plżeznaczo*y dla §§ób prarlrłyćh, jedłO§{§k oTganizacfily.Ł o{ż spółrk uieptxiadą|ący§h osfiŁó\tóści pravrrej będących łlaścieielmni
Iarów, pcsitdaozat_i śaftóiśtnymi łą§ów, uż}tkoB.{iikami sięczy§t}qni lasów, posiadatłami ła§órY stan§wiący+h własna§ć'Skaibłł Państua lub
jedlo:tłi,samorządu teł.torialrł§go:]arez ćla osób fiz>,car}9t&dąi;ych wspólwłaściclełaĘi łŃ współposiadaezami z |sobami pmń3łni lub z
jednoskami orpaliacyjnymi, rł tm spólkami. nieposiadającyml osobowości pramej,

?c 15 sry_są+}ażdego_roku po*a*Ń lrtt,w terirlinis ra od nistnienia oŁs}iczności mającyeb..§pĘrt *al*wsteie,,(.r},gaśńięciel
obowiązLrr poda{kowego lub w1 mkosć opodatkowania

Orgm podatkowy ulasciw1 ue uzględu na mje;sce położerua nierttchomo.ci,

A, Mt§J§c§ §KŁADANIA DEKLARACJI
4. Nazu,a i adres siedziby organu podatkowego

Bu rmistrz Miasta sanoka
38-500 Sanok, ul. Rynek 1

B, oBottrIĄZnK ZŁQZ§NIA DEIGARACJI
Podatnik ma obowilłek źo:żśnia wfaz ż koreką dsk}aracji piseńnego uzasadnienia przycu!Ęy koreĘ - art, 8t ustalv! Ordlnacja podatkowa
5- Okoliczności pou,odujące obowiązek złozenia deklatacji (zaznaczyć właściu,y kwadrat)

E1. deklaraciaroczna E 2. knr"ktu.l.

c. poDMioT zonowĘzANy Do zŁożEŃł Drru,łnaĆrl
ó, Rodzaj podmiotu (zaznaczyc rvłaścirłry kwadrat)

Dl *4rr"i"i f 2. współwłaściciel. wsnółużvtkownik lub rvsoółnosiadacz

Di.łĄNE PODA-TNIKA
* - dotycą podarnika niebędąoego osobą fizyczną ** - dotyczy podatnika będącego osolrą fizyczną

D. 1 ..DAN§ IDENTYIrIKACYJNE
7, Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat):

E 1 , osoba firy"^" E 2- osoba prawna D 3, .i"dnortku organlzac}.Jnaj w tym spółka, nieposiaclająca osobou,ości

8, Nazwa pełna * / Nazwisko *+

l 1 , Polska Klasa Działalności PKD (wpelnia przedsiębiorca)

l3, lrnię ojcal2. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok) 1,1, Irnię lnatki

D= ADRES §IEDZIBY * 1A}RES ZA§,IIESZKJĄNIA **

I9, U]ica

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY
3 Rok

PRZEWODN ZĄCY
RADY A

/,
Jan

DL-ltzl l 1ll

o Numer pEsEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem pEsEl-, nieprowadz.ąc.v dzińalności gospodarcze.j lub
niebędący zare.jestrowanymi podatnikami podatku od torvarów i usług. ldentyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnic.v.



E. DANE DOTYCZĄCE LASOW NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENru

Rodzai]gfunńw leś*ych
]:,:.,,,.,,: Powj§rzchnia
w,ilazdokłidnościa do lń3 1

§tawka podatalł

zł §t,:

KwótaBbdątku

ń. sr
1, la§y J 26 21

2.:Lasy ocfucnhe 28 29, 30

3. Lasy wpllpdiącę rry skl*d
rezerwatów prąr*dy

3l 12 33

4, llasy wchodzące w sklad" parków narodj§lvyatl':

3Ą ]5 36

Fi ŁĄ€Zlr{A KWOIA+€DATKil
Kł,ota podatku {po zaokę8lełiłł do polnicŁ źolyęll}

Suma kuol z poz 27, 30,33 i 3ó

8} 31

G. D. .o..l.{I§RIJćIiloMo§e.*§ćH LE§NYCII PODLEGAJ. :Ą'ĆYCH OPODATKOWAMU LUB

G. 1. poŁożpNm NmnucnÓMoŚci
r8, Połozellic ltientcltolllo(ci (adres]

C,2. TYT§.Ł.'FRAIĄłi{Y (zazaaez5,ó]wł*śn]wv kwadrat) i

lg Rod7al ulasllosci 
l

E l. *la.noś. E 2, ,rrpół*łurnośc l

0. Rodzaj posiadania samoistnego

El. posiadani" E 2, współposiadanie
4l . Rodzaj użytkou,ania

E 
'. 

uro'konuunie r.vieczyste D 2. rvspółułtkowanie wieczyste

2. Rodzaj posiadania zależnego

E1. posiadani. U 2, współposiadanie

G,3. lDENTYFlKATORY GEODEZYJN E DZIAŁEK
43, Działki

C,4i K§IĘ§A IVIECZ,Y,STA
44, Numer księgi wieczyste.] (zbioru dokumentów) 5, Nazwa sądu

[{ AN§ DOTYCZ4CE U'WOLNI§N PODATKOWYCff WYNIKAJĄCYCH U USTAWY

Tytul prawny zwolnienia
powierzchnia w ha

z dokładnością do 1m'l
ĄIt.7 tłst,1.]pk{::i:].::1a§y z &z§wostałęm w wie*u,do.,€.lai 4ó

Ąit:7,tśr:]t:?kt2 - lasy tłpismę ń4Ńid!!i}aie,dg ręjs§fii zabŃów 41

Ad.7 łłst.l pkt 3 . u:ł,tki ekofuicans ,18

Art.7 tłst.? pkt ł - uezslrłłb 49

l\rt.7 ust}pki?, -.publiozne i rłiępub]ie?lra_:ja i}śtki organiuaeyjne obję{e:systemerł ośłłłaty oraz prouadzące je
orgm1, w żakrćue lmów zajęrych na działalnośc ośu ialouą

50

DL-ltzl

l Należy podac z dokładnością do cźerech mieJsc po przecinku



Al1.7 tłlt,ż pk1 3 :.1tłs tufY nątk*we i pomotnr'czeJ.ćdnastki rrau}sowe,FolskĘ,Akademii .}.Iłt*

A*7 *.tJ,plę.4 - pręwadąeJ_:.:z*1ęładj',,praey chronionej ,lłb ;plłłady aktymości mwcdowei u,zał<resię lasów
.Exłnienionyclr:r decyzji rv sprawie prz,alania stafusu zaHad* pracy ckonionę3 lń zakładrr akt}rłności zawodtłrtej
1łb zg}oszótr}ń wojewodzie - ząjęlych nł p*owedzetłie te§ł ;łakładu, z rł]łącze.niem lasów, Ltóre najduią sił
wp.Osi*danit zależnyn podmiotów niabędących prowądeącylni zaklad pracy chrononej lub zaklad ak§rłn*ści
zau odouei

At.7 nsi.2 pk! 5::l!ł§§łut} l1adawoze

.&1,7 ,rx1:2:.płjd' -'prżed§ięt}iorc},6-§tatu§i+,€oii8di:ll badawczo-robłojorrógó nżyśkail}m rla ,rł*atlacł *keślonych
wprżcpjśrĆh' o niel,tÓrych fontĘrćlł;:;111wś erarria działajnośei .itrnilwacyjłej w odniesiąriu:::: piedm'otów
opoda*owaniazajętychnaceleprowadzon1chbadmlpracroroojowych

I. O§\ryIAI}CZENIE,I,?€DPI§ PODATNIKA / OSOBY REPR§ZENTUJĄCEJ FODATNIKA
Oświadczam. Ze są mi znane przepisy Kodeksu karnego §taTbowego o odpowiedzialności za podanie dan}ch ł:riezgcdnych z rzeczywistością

57, Data wypełnienia dek]aracji (dzień _ miesląc - rok) 58, Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezenhrjącej podatnika 2

J. Ai)NOTA€J§ ORGAN,IJ.,P.€B TKOWIGO
60, Uwagi oigaau płdalkorve§g

6l. P_at :tdżi€ń - iliesiąi - roki 62, Podpłę przyjtnrr] ącego fłrmnlaz

* * x) zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacj a podatkowa (Dz. U . z 20l2r. poz. 7 49 z póżn. zm.) podstaw_v podatku, kwoty
podatków. odsetki za zrłłokę, opłaty prolongacyjne, opfocentowanie nadpłat olaz wyragrodzenia przysługujące płatnikom i inkasęntom zaokrąla się do
pełnych złotych w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomła się, a końcówki kwot wynoszące 50 i r,vięcej grosz.v podwl,źsza
się do pełnych złotych.

pouczenie
W przypadku niewpłacenia rv okreś|onych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłaceniajej w niepełnej lłysokości, ninie.;sza

deklaracja stanowi podstawę do wy,stawienia tytułu wykonawczego. zgodnie z przepisami usta\Ę1 z dnia 17 czerwca 1966r, o postępowaniu

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z2012,poz. 1015.zpóźn. zm.).

Dl--ltrl l 3^

2 Niepotrzebne skreślić


